در فصل دوم، گزارش دیگری از ایران، درباره احتمال نامزد ریاست جمهوری شدن هاشمی رفسنجانی، در
«انتخابات» خرداد ۹۲ و موارد اختلاف او با خامنه ای و... را می آوریم.

در صفحه ۳

در سوگ هوشنگ کشاورز صدر

امیر هوشنگ کشاورز صدر از مبارزین برجسته و دیرپای نهضت
ملی ایران و کارشناس مسائل کشاورزی و اقتصاد روستایی در
سحرگاه روز پنجشنبه ۱۴ فوریه ۲۰۱۳، برابر ۲۶ بهمن ۱۳۹۱ در
ایالت فلوریدا در امریکا جهان را بدرود گفت.

امیر هوشنگ کشاورز صدر در سال ۱۳۱۱ در تهران به دنیا آمد.
او فرزند سید محمد علی کشاورز صدر، حقوقدان و وکیل مجلس
شورای ملی، از پایه گذاران "جبهه ملی ایران" و از یاران دکتر
محمد مصدق بود.

در صفحه ۱۲

محمد جعفری.

آیا اطلاع دولت موقت از احتمال حمله عراق به ایران، به دولت بعدی و یا شورای

این «گزارش» جز بکار زمینه چینی برای فشارهای اقتصادی و نظامی بیشتر به ایران، نمی آید:

گفتگوی مستقیم با آمریکا نه و گفتگو با کشورهای ۱+۵ بله!؟

* بایدن دعوت به گفتگوی مستقیم دو به دو می کند و رژیم از کشورهای ۱+۵ می پرسد چرا از گفتگو طفره می روید!؟

◀ در ۷ فوریه ۲۰۱۳، (۱۹ بهمن ۱۳۹۱)، دیکا فایل، سخنان خامنه ای را این سان از زبانی کرده است: علی خامنه ای باب گفتگوی مستقیمی را که بایدن، معاون رئیس جمهوری آمریکا گنود، بست. در این روز، خامنه ای گفته شما اسلحه خود را به طرف ما گرفته اید و دم از گفتگوی مستقیم می زنید!

توجه! نویسندگان محترمی که مقالاتی ننویسند و یا بل ستمند مقاله شان «نشریه چاپ شود» توجه فرمایند که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که تا قبل از انتشار نشریه، در رسانه دیگری صورت الکترونیکی و غیر آن نشر یافته باشد یا اشتراک

شماره ۸۲۲ ۷ تا ۲۰ اسفند ۱۳۹۱ _ 10 Mars 2013 Nr.822 S.16

انقلاب بدون بدیل و اندیشه راهنما؟

چنین وضعیتی، بهمان نسبت که بدیل و الگو و نماد زندگی در استقلال و آزادی از جامعه بیرون نمی رود تا در سرای دولت منزل کند، بهمان نسبت که نماد هدف انقلاب می ماند، از بیچ خم نحول و طول زمان آن کاسته می گردد.